
 
 
 
 

 

Estado da Bahia  
Prefeitura Municipal de Ibiquera 

 

 
 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
4º Termo Aditivo de prorrogação de prazo ao Contrato nº 099/2022, que entre si firmaram o 
MUNICÍPIO DE IBIQUERA/BA e a empresa UNIBRASIL SAÚDE - COOPERATIVA DE 
TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE. Objeto: Prorrogação de vigência do Contrato 
nº 099/2022, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022, que tem como objeto a 
contratação de pessoa jurídica na prestação de serviços técnicos especializados na área de saúde, para 
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Ibiquera, em diversas 
especialidades médicas e áreas afins, dentro dos princípios do Sistema Único de Saúde - SUS. 
Acréscimo: 07 (sete) meses, a partir de 01/10/2024, com término em 30/04/2025. Devendo o 
presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

 
 

Ibiquera/BA, 30 de setembro de 2024. 
 

 
 
 

IVAN CLÁUDIO DE ALMEIDA 
Prefeito Municipal 

 
 

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Terça-feira, 01 de Outubro de 2024 - Pag.2 - Ano XII - Nº 880


